
MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
16/ago./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
10:08 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Jania

Recaudado

(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $12,243,614.78 $0.00 $12,243,614.78 $7,425,738.24 $7,425,738.24 -4,817,876.54

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $11,577,540.29 -$215,800.49 $11,361,739.80 $4,786,654.57 $4,786,654.57 -6,790,885.72

PRODUCTOS $201,000.00 $29,137.84 $230,137.84 $110,512.54 $110,512.54 -90,487.46

APROVECHAMIENTOS $535,371.12 $3,306,687.67 $3,842,058.79 $3,495,846.43 $3,495,846.43 2,960,475.31

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS  
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS  
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$165,805,261.00 -$469,278.90 $165,335,982.10 $88,850,359.29 $88,850,359.29 -76,954,901.71

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $9,000,000.00 $0.00 $9,000,000.00 $0.00 $0.00 -9,000,000.00

Total $199,362,787.19 $2,650,746.12 $202,013,533.31 $104,669,111.07 $104,669,111.07 -94,693,676.12

Ingresos Excedentes -94,693,676.12
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MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
16/ago./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
10:08 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Jania

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los  
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $12,243,614.78 $12,243,614.78 $7,425,738.24 $7,425,738.24 -4,817,876.54$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,577,540.29 $11,361,739.80 $4,786,654.57 $4,786,654.57 -6,790,885.72-$215,800.49

PRODUCTOS $201,000.00 $230,137.84 $110,512.54 $110,512.54 -90,487.46$29,137.84

APROVECHAMIENTOS $535,371.12 $3,842,058.79 $3,495,846.43 $3,495,846.43 2,960,475.31$3,306,687.67

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS  
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE  
APORTACIONES

$165,805,261.00 $165,335,982.10 $88,850,359.29 $88,850,359.29 -76,954,901.71-$469,278.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo  
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las  
Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS  
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $9,000,000.00 $9,000,000.00 $0.00 $0.00 -9,000,000.00$0.00

$2,650,746.12Total $202,013,533.31 $104,669,111.07 $104,669,111.07 -94,693,676.12$199,362,787.19

Ingresos Excedentes -94,693,676.12
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